通州湾示范区国有建设用地使用权挂牌出让

有关合同条款说明及特别规定

（TR23010、TR23011）

为了加强通州湾示范区国有建设用地使用权挂牌出让的规范性，保障竞买人的合法权益，结合《国有建设用地使用权出让合同》、《土地交付合同》，现将挂牌出让地块的有关事项说明如下：

一、出让金付款要求
	地块编号
	竞价结果
	定金
	第一期出让金
	剩余出让金

	TR23010
	未达到最高限价
	2023年9月19日前缴纳土地出让金总额的15%
	2023年9月27日前缴纳土地出让金总额的35%
	2023年10月27日前付清出让金余款

	达到最高限价并摇号
	2023年9月26日前缴纳土地出让金总额的15%
	2023年10月1日前缴纳土地出让金总额的35%
	2023年11月1日前付清出让金余款

	TR23011
	未达到最高限价
	2023年9月19日前缴纳土地出让金总额的15%
	2023年9月27日前缴纳土地出让金总额的35%
	2023年10月27日前付清出让金余款

	达到最高限价并摇号
	2023年9月26日前缴纳土地出让金总额的15%
	2023年10月1日前缴纳土地出让金总额的35%
	2023年11月1日前付清出让金余款

二、交地时间、交地条件、交地人

	地块编号
	竞价结果
	交地时间
	交地条件
	交地人

	TR23010
	未达到最高限价
	2023年11月27日前
	现状

	通州湾示范区管理委员会

	达到最高限价并摇号
	2023年12月1日前

	TR23011
	未达到最高限价
	2023年11月27日前

	达到最高限价并摇号
	2023年12月1日前

三、动工和竣工期限

1.未达到最高限价:

TR23010号地块于2024年8月27日前动工建设，2028年8月27日前竣工。

TR23011号地块于2024年8月27日前动工建设，2028年8月27日前竣工。

2.达到最高限价并摇号:

TR23010号地块于2024年9月1日前动工建设，2028年9月1日前竣工。

TR23011号地块于2024年9月1日前动工建设，2028年9月1日前竣工。

四、出让合同签订时间及要求

1.未达到最高限价:

TR23010号地块于2023年9月19日前签订《国有建设用地使用权出让合同》、《土地交付合同》。

TR23011号地块于2023年9月19日前签订《国有建设用地使用权出让合同》、《土地交付合同》。

2.达到最高限价并摇号:

TR23010号地块于2023年9月26日前签订《国有建设用地使用权出让合同》、《土地交付合同》。

TR23011号地块于2023年9月26日前签订《国有建设用地使用权出让合同》、《土地交付合同》。

五、其它详见《国有建设用地使用权出让合同》、《土地交付合同》（样本）。

六、特别规定

（一）TR23010地块竞得人须按以下要求实施项目建设：

1 通州湾示范区行政审批局《长江路南、乐海大道东侧地块规划设计要点》〔（2023058号）〕。

2.《南通市通州湾示范区长江路南、乐海大道东侧地块地质灾害危险性评估报告》。
（二）TR23011地块竞得人须按以下要求实施项目建设：

1. 通州湾示范区行政审批局《闽江路北、乐海大道东侧地块规划设计要点》〔2023056号〕。

2.《南通市通州湾示范区闽江路北、乐海大道东侧地块地质灾害危险性评估报告》。

（三）上述两宗地块竞得人还须按照要求实施开发建设：

1.开发建设中涉及周边地块的，由土地受让人自行与周边地块使用人协商解决；受让人除按合同约定缴纳土地出让金外，还须按国家、政府有关规定缴纳费、税。

2.竞买申请人在提交竞买申请时须在竞买申请书中确定争议解决方式，即履行合同发生争议的由争议双方协商解决，协商不成的按以下两种方式中的一种解决：（一）提交南通仲裁委员会仲裁，（二）依法向人民法院起诉。待成交后，由竞得人按竞买申请时确定的争议方式签订《国有建设用地使用权出让合同》。

                  南通市自然资源和规划局通州湾示范区分局

                                二○二三年七月

2
1